КИЛЬМЕЗСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
15.12.14

 № 5/8
пгт Кильмезь

О  заключении договора долгосрочной аренды
В соответствии со статьями 209 Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением «О порядке предоставления в аренду муниципального имущества муниципального образования Кильмезский район», утвержденным решением Кильмезской районной Думы от 05.03.2010 № 1/5, части 9 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ  «О защите конкуренции», заявления директора ООО «Азимут» Овечкина Николая Михайловича, о предоставлении в долгосрочную аренду помещения,  Кильмезская районная Дума РЕШИЛА:

1. Заключить договор долгосрочной аренды, сроком на 3 (Три) года  с 01.01.2015 года до 01 января 2018 года, с  обществом с ограниченной ответственностью «Азимут» на помещения в здании администрации  Кильмезского  района по адресу: Кильмезский район, пгт Кильмезь, ул. Советская,79 (кабинет №, 14  первый этаж).

2. Директору ООО «Азимут» Овечкину Н. М. провести государственную регистрацию долгосрочного договора аренды в Управлении Росреестра по Кировской области.
Глава района                                                                              В.А.Симонов